
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
14/ago/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:22 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/jul/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,131,356.20SERVICIOS PERSONALES $4,868,186.67 $4,697,898.20$4,500,000.00 $3,763,169.53$8,631,356.20

$2,011,794.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,577,789.55 $2,577,789.55$3,167,240.42 $2,601,245.07$5,179,034.62

$1,260,542.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,451,810.02 $1,451,810.02$202,962.00 $11,694.24$1,463,504.26

$350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $51,594.93 $51,594.93$454,161.21 $752,566.28$804,161.21

$400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $683,073.30 $512,784.83$665,934.40 $382,861.10$1,065,934.40

$109,019.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $103,918.87 $103,918.87$9,701.97 $14,802.84$118,721.71

$920,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS $424,852.50 $424,852.50$0.00 $495,627.50$920,480.00

$301,223.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $121,873.01 $121,873.01$0.00 $179,350.40$301,223.41

$217,443.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS $117,570.85 $117,570.85$0.00 $99,872.67$217,443.52

$62,589.88MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,188.20 $2,188.20-$3,400.00 $57,001.68$59,189.88

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,042.00 $2,042.00$2,000.00 $1,458.00$3,500.00

$255,580.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $164,904.80 $164,904.80$0.00 $90,675.76$255,580.56

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $648.10 $648.10$1,400.00 $751.90$1,400.00

$82,142.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,625.54 $15,625.54$0.00 $66,517.09$82,142.63

$1,894,015.00SERVICIOS GENERALES $1,023,644.19 $1,023,644.19$24,566.37 $894,937.18$1,918,581.37

$490,708.75SERVICIOS BÁSICOS $249,722.52 $249,722.52$19,566.37 $260,552.60$510,275.12

$309,417.80SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $223,728.37 $223,728.37-$6,773.76 $78,915.67$302,644.04

$207,120.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $119,153.20 $119,153.20$11,773.76 $99,740.56$218,893.76

$161,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $65,069.35 $65,069.35$2,830.15 $99,260.80$164,330.15

$421,268.45SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $230,454.38 $230,454.38-$2,830.15 $187,983.92$418,438.30

$285,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $135,516.37 $135,516.37$0.00 $149,483.63$285,000.00

$19,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00$19,000.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00
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$9,419.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$229,105.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $229,105.00$229,105.00

$219,105.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $219,105.00$219,105.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$4,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00-$4,500,000.00 $0.00$0.00

$4,500,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00-$4,500,000.00 $0.00$0.00

$11,684,375.20   Total del Gasto $6,316,683.36 $6,146,394.89$24,566.37 $5,392,258.21$11,708,941.57
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